
Zoznam VPSZaD č. 2 ÚPN obce BRESTOV

III/3826

A-4

A-1

A-2

A-3

REKONŠTRUKCIA A ÚPRAVA DETSKÉHO 
IHRISKA, SADOVÉ ÚPRAVY V AREÁLI OcÚ A MŠ

A-6

A-7

VÝSTAVBA AMFITEÁTRAA-5

A-8

VÝSTAVBA PRÍRODNÉHO KÚPALISKA

OBNOVA FUTBALOVÉHO IHRISKA V 
REKREAČNAJ OBLASTI
ROZŠÍRENIE OBECNÉHO CINTORÍNA

B-4

B-3

B-1

B-2

MOST CEZ HLBOKÝ POTOK - č.1

B-8

B-5

B-7

REKONŠTRUKCIA KRIŽOVATKY

B-6

REKONŠTRUKCIA KOMUNIKÁCIE DO 
REKREAČNEJ OBLASTI

MOST CEZ HLBOKÝ POTOK - č.2

B-9

B-10B-10 ÚPRAVA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ V 
k.ú.BRESTOV NA KATEGÓRIU PODĽA NÁVRHU 
DOPRAVNÉHO ZNAČENIA

SPOMAĽOVACÍ OSTROVČEK

PRÍJAZDOVÁ CESTA K VÝR. AREÁLU

CYKLISTICKÝ CESTIČKA, SPEVNENÁ 
CYKLOTRASA 

ÚSTREDNÁ PLOCHA V CENTRE OBCE - 
PREMOSTENIE HLBOKÉHO POTOKA

VÝSTAVBA MIESTN.KOMUNIK. V NOVONAVRHOVANÝCH 
PLOCHÁCH IBV

VEREJNOPROSPEŠNÉ STAVBY

REKONŠTRUKCIA OBJEKTU V AREÁLI BÝVALEJ 
ŠKOLY NA ZARIADENIE SOCIÁLNYCH SLUŽIEB

 REKONŠTRUKCIA OBECNÉHO ÚRADU /MŠ,
VIACÚČELOVÁ SÁLA, UBYTOVANIE/

 ÚPRAVA CENTRA OBCE /PLOCHY PRE PEŠÍCH,
PARKOVISKÁ, DROBNÁ ARCHITEKTÚRA, LÁVKY 
 ...,PRE PEŠÍCH/

VÝSTAVBA VODOZÁDRŽNÝCH OBJEKTOV - HRÁDZOK

C-5 VÝSTAVBA INŽINIERSKYCH SIETI V NOVEJ 
ZÁSTAVBE

C-6 VÝSTAVBA ZÁCHYTNÝCH PRIEKOP

C-2

C-1

C-3

C-4

POŽIARNA NÁDRŽ

USADZOVACIA NÁDRŽ

ÚPRAVA HLBOKÉHO POTOKA

KOMPOSTOVISKO - AREÁL HOSP. DVORAKOMPOSTOVISKO - AREÁL HOSP. DVORA

C-1 POŽIARNA NÁDRŽ

C-7

C-8

C-9 VÝSTAVBA ROZVODOV PITNEJ VODY
V REKREAČNEJ OBLASTI

B-11 VÝSTAVBA KOMUNIKÁCIE A PARKOVISKA 
K FUTB.IHRISKU A AMFITEÁTRU

B-12 VÝSTAVBA AUTOBUSOVEJ ZÁSTAVKY

B-14

B-13 OTOČKA AUTOBUSOV V REKREAČNEJ 
OBLASTI 

VÝSTAVBA OBSLUŽNEJ KOMUNIKÁCIE A 
PARKOVÍSK PRE AGROTURISTIKU

B-15

B-16

VÝSTAVBA PARKOVISKA HORNÉ ŠTVORCE

VÝSTAVBA VODOJEMU A ČS PRE II.TL. PÁSMO

PRELOŽKA CESTY III/5587 
HUMENNÉ-BRESTOV


